
UCHWAŁA Nr III/20/06
z dnia 28 grudnia 2006 r.
Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie diet dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego
Rady Gminy  oraz radnych.

         Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  r.  nr  142  poz.  1591  zpz.)  oraz
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000  r.  w  sprawie
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz.U. Nr 61,
poz. 710) Rada Gminy w Świeszynie uchwala co następuje:

§ 1.  Ustala się diety w formie ryczałtu miesięcznego :
1) dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości

            1.295 zł .
2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Przewodniczącego 650zł
3) dla  radnych  za  udział  w  posiedzeniach  rady,  komisji  rady  w

wysokości  400 zł   
4) dla przewodniczącego komisji   450 zł .

§ 2. Dla członków komisji doraźnej ustala się diety za udział w posiedzeniu  w
wysokości:
- dla przewodniczącego komisji 120 zł ,
- dla członków komisji 100 zł.

§ 3.1. Ustala się potrącenia za nieobecność:
                 1) na sesji Rady  - 20% diety,
3              2)posiedzeniach Komisji – 10% diety
             2. Potrącenia nie mogą być większe niŜ 50% diety, 
4          3. Nie potrąca się diety za nieobecność radnego na sesji i 
5     posiedzeniach komisji  w przypadku skierowania przez Przewodniczącego

rady na szkolenie, podróŜ słuŜbową.
§ 4  Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy.
§ 5.  Tracą moc uchwały Rady Gminy  Nr XXXIX/203/02 z dnia 28 listopada

2002  r.  ,  Nr  XXXVII/186/06  z  dnia  26  stycznia  2006  r.,  Nr
XXXIX/203/06 z dnia 30 marca 2006 r.

        w sprawie diet dla Przewodniczącego Rady Gminy, jego zastępcy oraz
radnych i członków Komisji spoza Rady.

§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 grudnia 2006 r.


